Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района
 Новосибирской области
Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области

Быструхинский вестник № 9 (250)
[bookmark: _GoBack]                                                                                        31 марта 2022 г
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022                                                                                        № 41

О внесении изменений в постановление  администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области № 56 от 24.11.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,  аннулированию адреса объекту адресации»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с Уставом и требованиями юридико-технического оформления, администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области № 56 от 24.11.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,  аннулированию адреса объекту адресации» следующие изменения:
1.1. Пункт  2.6.1 регламента дополнить абзацем  «15). При предоставлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 .3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», на    основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации».
1.2. Пункт 1.2 регламента дополнить абзацем «От имени лица, указанного в пункте 27 настоящих Правил, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42. 3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник», разместить на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быструхинского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                             Н.Г. Ермакова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 30.03.2022г.     № 42
О признании утратившим силу постановление
администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 01.11.2021года № 83 «Об утверждении порядка
предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Быструхинского сельсовета Кочковского района бюджету Кочковского района на осуществление передачи части полномочий  Быструхинского сельсовета в 2022 году

        Во исполнение  положений Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Быструхинского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области, и  привидение в соответствие нормативно правовых актов администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, администрация Быструхинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу  постановление администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от   01.11.2021года № 83 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Быструхинского сельсовета Кочковского района бюджету Кочковского района на осуществление передачи части полномочий  Быструхинского сельсовета в 2022 году.
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Быструхинского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              Н.Г. Ермакова

редакционный совет
С.В. Рыбина  –  зам. главы Быструхинского сельсовета  –  председатель редакционного Совета
Члены Совета:
Г.А. Курочкина  –  депутат Совета депутатов  Быструхинского сельсовета,
С.Н. Шаталова  –  специалист  Быструхинского сельсовета
Кочковский район с. Быструха ул. Центральная 58
Тираж – 50 экземпляров

1